5832-11

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2011 № 2840

О проекте закона Пермского края
"О добровольной пожарной охране
в Пермском крае" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О добровольной пожарной

охране в Пермском крае" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Кузьмицкий
Геннадий Эдуардович

 заместитель председателя комитета по
социальной политике

Ёлохов
Юрий Георгиевич

 председатель комитета по государственной
политике и местному самоуправлению

Мальцев
Владимир Владимирович

 член комитета по государственной политике
и местному самоуправлению

Рогожников
Игорь Яковлевич

 заместитель председателя комитета по
государственной политике и местному
самоуправлению

Гребенюк
Владимир Алексеевич

 заместитель председателя комитета по
экономической политике и
природопользованию

Макаров
Павел Аркадьевич

 член комитета по бюджетной и налоговой
политике

Карпушева
Наталья Петровна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Суворова
Юлия Александровна

 заведующий сектором управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Егорова
Елена Гавриловна

 аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермского края

Окулова
Наталья Валентиновна

 начальник отдела помилования управления
по работе с правоохранительными органами
и военнослужащими Министерства
общественной безопасности Пермского края

5832-11

2

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 председатель правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

Тимофеева
Надежда Борисовна

 заместитель министра финансов Пермского
края

3. Установить срок подачи поправок до 07.09.2011.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Чупраков В.М.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания Н.А.Девяткин